
2020年5月21日 星期四
统筹：王长善 美编：王艳 校对：亚丽 A05看点NEWS

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2020〕9 号

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

注：登政出〔2020〕8号（网）产业准入条件为轻质建筑材料制造，投资强度为 520万元 /公顷，竞得人应全面了解大冶工业集聚区片区规划、生产布局及产业业态等相关内容，以确定是否参与竞
买，详细情况请咨询：大冶工业集聚区，联系人：景迎超，咨询电话：13526807888。登政出〔2020〕11号（网）产业准入条件为其他建筑材料制造，投资强度为 520万元 /公顷。拟建项目要严格按照规划
设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有规
定者外，均可申请参加本次国有建设用地
使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2020 年 5 月 21 日至 2020 年
6 月 17 日 17 时， 登录登封市公共资源
交易中心网站（http://www.dfggzyjy.
com/），浏览公告并下载挂牌文件。 缴纳
竞买保证金截止时间为 2020年 6月 17
日 17时。

五、 本次公告只接受网上竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后，方可登录网上交易系统
提交申请并参与竞买（已办理过数字证书
的竞买人可直接登录网上交易系统使
用）。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为：2020 年 6 月 10 日 9 时至
2020 年 6 月 19 日 16 时。 竞得人取得
《网上竞得证明》后需携带其他审核资料
到登封市自然资源和规划局进行后置审
核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入 5
分钟限时竞价, 通过限时竞价确定竞得
人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施，由受让方结合规划设
计方案保留，对不需要保留的，由受让方
自行与有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌地块涉及林地的，依
据林业部门意见，在未取得林地审核同意
书前不得占用林地。

（五）工业用地竞买人应全面了解发
改部门关于项目核准备案的详细规定和

程序，以确定是否参与竞买。
（六）竞买人须全面了解《郑州市国

有建设用地使用权网上挂牌出让交易管
理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路交

叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局
2020 年 5 月 21 日

日

另外，6个社保证明类事项和 12个
社保查询类养老信息查询事项也可通
过“郑好办”APP办理。

6个社保证明类事项包含：我要打
印个人权益单、我要打印个人参保缴费
证明、我要打印企业养老保险在职职工
信息查询单、我要打印机关事业单位基
本养老保险个人账户查询单、我要打印
离退休人员养老金收入证明、我要打印
个人缴费凭证。申请人可登录“郑好办”
APP，进入专区页面，凭人脸识别认证注
册，一号仅能获取一人证明。证明里会
详细注明社会保险参保人的姓名、身份
证号、五险的参保情况、参保时间及缴费
金额等数据,是一份极其重要的证明材
料。办理时系统会自动生成电子印章并
支持网上核查，加盖电子印章和人工盖
章的社保证明具有相同效力。

12个社保查询类养老信息查询事
项包含：职工养老保险信息、机关养老
保险信息、失业保险信息、城镇职工基本

信息、城镇职工养老账户信息、城镇职工
养老待遇发放信息、医保账户信息、居民
养老账户信息、居民养老待遇发放信息、
城乡居民基本信息、城乡居民参保信息、
城乡养老缴费信息。据了解，社保养老
信息查询的范围不局限于郑州市民，还
可以实现全省数据查询。市民办理查询
事项时，系统实名认证后通过数据共享
就能获取申请人相关信息，办理全程不
需要申请人提交任何材料，市民仅用手
机登录“郑好办”动动手指即可看到自己
想查询的事项信息。

据市医保局局长连书平介绍，社保
查询“一件事”上线之前，办事群众需要
携带身份证到社保大厅才能打印权益
单、开参保证明，由于群众需求量大时
常出现排队现象。如今，社保证明事项
的网上打印和在线验证实现了办事“零
跑腿”，真正满足了参保人员对证明打
印便捷化及自助化需求，增强了群众的
办事满意度。

85HD10:05

“郑好办”APP第三批政务服务“一件事”上线

社保、电力、烟草多项业务“掌上办”

为了进一步简化办事流程，提升人
力资源和社会保障服务效率，市政务服
务办公室和市大数据局联合市人社局
在“郑好办”APP上线社保卡“一件事”，
事项包含社保卡申领、启用、挂失、解
挂、补领、电子社保卡申领等 8个高频
业务办理项。其中，电子社保卡申领事
项的成功上线，为解决群众办事堵点，
实现“一网通办”提供了新途径，同时也
为广大市民带来更便捷的体验。“作为
全国首个H5页面电子社保卡签发试点
城市，郑州创新社会保障卡服务，在全
省率先实现社保卡替代诊疗卡的全流
程服务。”市人社局局长李德耀介绍，目
前，全市 1200多家药店和 23家医院接
入运行。已签发电子社保卡 460余万

张，电子社保卡与实体社保卡一样，全
国统一、全国通用，具有身份凭证、信息
记录、自助查询、医保结算、金融支付等
功能。申领时，市民仅需刷脸进入“郑
好办”APP，进入社保卡“一件事”专区，
就可以进行线上申领。

除社保卡高频事项实现网上办以
外，高频办理的业务查询事项也随之
上线。如职称考试证书查询、职称任
职资格证书查询、工考结果查询等查
询类事项。申请人办理时，系统实名
认证后通过数据共享就能获取申请人
相关信息，办理全程不需要申请人提
交任何材料，市民仅用手机登录“郑好
办”进入专区，即可看到自己想查询的
事项信息。

电子社保卡可通过“郑好办”申领

5月20日，记者从郑州市新闻
办召开的新闻发布会上了解到，“郑
好办”APP第三批政务服务“一件
事”已陆续上线。

据悉，本次上线的“一件事”涵
盖人社、社保、烟草、电力等多个领
域的高频办件及查询事项。今后电
子社保卡、电费缴费、新装办电、居
民客户更名、过户等均可通过“郑好
办”APP实现“掌上办”。
郑报全媒体记者 肖雅文

安卓用户
扫码下载“郑好办”

苹果用户
扫码下载“郑好办”

为进一步落实市委市政府关于
“一网通办，一次办成”政务服务改
革工作要求，大力推进“一件事、一
张网、跑一次、不见面”政务服务模
式，国网郑州供电公司联合郑州市
大数据局和郑州市政务服务办公室
共同推动，近日实现了国网郑州供
电公司第一批公民个人“一件事”事
项的接入，包含了电费缴费、电费账
单查询、新装办电预约、增容办电预
约、居民客户更名、居民客户过户、
变更用电预约等13项办电业务。今
后，市民登录“郑好办”APP电力“一
件事”专区或通过郑州政务一体机
即可办理上述事项。

在烟草局“一件事”专区，烟草局
高频办理的烟草专卖零售许可证变

更、烟草专卖零售许可证补办等事项
由线下办理移至网上办理，申请人
之前需要前往窗口办理的事项，如
今可以实现网上全程办理。“以‘烟
草专卖零售许可证补办’为例，烟草
‘一件事’上线前，申请人需要携带身
份证等材料到烟草局窗口排队进行
填写表单，之后再进行办理；而在烟
草‘一件事’上线后，申请人只需通
过手机或者电脑，填写 4项信息，就
可以直接进行办理，线下办理时申
请人需要提交的材料也转变为由系
统共享无需再次提交，可以实现即
时办理、即时审批、即时出具办理结
果，并且支持邮寄到付，极大地提升
了群众办事效率。”市烟草专卖局
局长蒋中民说。

新装办电、更名、过户可“掌上办”
这些社保类证明可网上打印、在线验证


